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CALCUTA

Cutomised
IP
20

Power

Max 30W/m

Material

AL 6063

Escala / Scale / Échelle / Scala 1:1

Code Color Size

85460 Plata / Silver / Argent / Argento 3 m*

Code Color Size

85198 Opal / Opale 3 m

Difusor / Diffuser / Diffuseurs / Diffusore

18
.8

13.4

16
.2 135º

16.8

18
.8 135º

Perfil arquitectónico / Architectural profile / Profilé architectural /  Profilo architettonico

*Coste de envío a consultar en condiciones generales de venta. Shipping costs to be consulted in the general conditions of sale. 
Frais d'expédition à consulter dans les conditions générales de vente. Costi di spedizione da consultare nelle condizioni generali di 
vendita.


